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BLEKINGE 
Olofströms frivilliga samhällsarbetare
Bennet Borgkvist, 070-653 26 36
b.borgkvist@hotmail.com 
 
Ronneby frivilliga samhällsarbetare 
Margareta Yngvesson, 070-924 72 86
margareta_yngveson23@hotmail.com 
 
Västra Blekinge frivilliga 
samhällsarbetare
Claes-Göran Mårlind, 0454-171 77
vbfrivilliga@telia.com  
 
Östra Blekinge frivilliga samhällsarbetare
Karl-Gustaf Johansson, 070 949 04 21
karl-gustaf.johansson@telia.com

DALARNA 
Föreningen Siljansbygdens frivilliga 
samhällsarbetare
Birgit Katrin, 0250-370 87
birgit.katrin@telia.com 
 
Södra Dalarnas  frivilliga  
samhällsarbetare
Björn Barle, 070-521 43 74
sodradalarnasfs@gmail.com 

 
GOTLAND
Gotlands frivilliga samhällsarbetare
Siv Larsson, 073-610 94 31
siv.larsson11@comhem.se

GÄVLEBORG
Gävle frivilliga samhällsarbetare
Elisabeth Skoglund, 070-780 35 45
vera.elisabeth.skoglund@gmail.com
 
Hudiksvalls frivilliga samhällsarbetare 
Satu Saarisilta, 070-496 10 36
satu@zafi.se 
 
Söderhamn frivilliga samhällsarbetare 
Lisbeth Karlsson, 0730-32 29 27
lisbethekarlsson@gmail.com  
 
Västra Gästriklands frivilliga 
samhällarbetare
Ingrid Amrén, 070-297 95 95
ingrid.amren@gmail.com 

HALLAND
Halmstads frivilliga samhällsarbetare
Isuf Topilla, 073-587 69 30
isufaga@hotmail.com

Hallands godmans- och 
förvaltarförening
Svante Björding, 070-810 16 08
hallandsgf@gmail.com 

JÄMTLAND
Jämtland-Härjedalens frivilliga 
samhällsarbetare
Carin Burman, 070-377 15 51
info@jhfs.nu

JÖNKÖPING
Södra Vätterbygdens frivilliga 
samhällsarbetare
Lisbeth Malmqvist, 070-302 08 15
vatterbygdens.samhallsarbetare@
outlook.com 

KALMAR
Hultsfred-Vimmerby frivilliga 
samhällsarbetare
Bjarne Lynbech, 070-568 52 68 
bjarne@energihuset.nu
www.hultsfred-vimmerby.nu

Frivilliga samhällsarbetare i Oskarshamn, 
Mönsterås, Högsby och Hultsfred
Bertil Axelsson, 070-327 76 64
axelsson.bertil@gmail.com

Västervik frivilliga samhällsarbetare
Inger Furemo, 070-314 39 65
inger.furemo@telia.com

KRONOBERG
Ljungby frivilliga samhällsarbetare
Ewy Johansson, 0372-540 38
nils.evy@telia.com  
 
Tingsryds godmans- och 
förvaltarförening 
Jean Leek, 070-631 81 50 
jean.leek@telia.com

 
NORRBOTTEN
Haparanda frivilliga samhällsarbetare
Liisa Riekki, 070-672 31 99
lisa.riekki@gmail.com

Kiruna frivilliga samhällsarbetare
Gerd Ylvin, 0980-126 16
ylvin.gerd@gmail.com 

Luleå frivilliga samhällsarbetare
Elisabeth Hellqvist, 072-545 90 36 
lfs@communique.nu

Lule Älvdals frivilliga samhällsarbetare
Karl-Axel Falk, 070-627 11 40
k-a.falk@telia.com

Pite Älvdals godmans- och 
förvaltarförening
Inger Rönnvist, 070-211 07 22
ingron@telia.com

SKÅNE
Helsingborgs frivilliga samhällsarbetare
Eva Ingers, 070-343 46 54
fgfhelsingborg@hotmail.se 

Kristianstad frivilliga samhällsarbetare
Christer Arvidsson, 070-245 26 07
christer.arvidsson57@telia.com

Landskronas och Svalövs förening för 
frivilliga samhällsarbetare
Olov Stråmark, 070-688 86 10
olovstraamark@hotmail.com

Lunds frivilliga samhällsarbetare
Per Brugge, 070 549 10 21
per.brugge@bruggefilm.com 

Malmö frivilliga samhällsarbetare
Marion Löfstedt, 070-950 10 16
malmofrivilligasamhallsarbetare@telia.
com

Mellanskånes frivilliga samhällsarbetare
Bodil Wallhoff, 070-849 31 75
mellanskanesfs@gmail.com 

Nordvästra Skånes frivilliga 
samhällsarbetare
Dick Svensson, 070-620 29 50
dick.svensson@202950.se

Södra Skånes frivillga samhällsarbetare
Madeleine Olsson, 070-476 19 19
maddep83@gmail.com 

STOCKHOLM
Solna-Sundbybergs övervakar- och 
kontaktpersonsförening 
Virpi Torkola, 070-422 11 44
lavirpi2@hotmail.com

SÖDERMANLAND
Eskilstuna god mans- och 
förvaltarförening/frivilliga 
samhällsarbetare
Benny Sandell, 073-789 05 32
info@eskilstunagodman.se 

Flens godmans- och förvaltarförening
Susanne Thor Olesen, 076-855 29 15
s.thorolesen@gmail.com 

Nyköping Oxelösunds frivilliga 
samhällsarbetare
Elizabeth Pettersson, 070-647 30 76
e.pettersson00@gmail.com

Strängnäs förening för frivilliga 
samhällsarbetare
Henrik Mörner, 072-211 63 56
henrik@morner.com

UPPSALA 
Frisam Uppsala
Sixten Eriksson, 073-181 46 12
prinsgatan4@gmail.com 

Frivilliga samhällsarbetare i Heby 
kommun
Birgitta Karlsson, 076-160 04 34 
selma50@live.se 
 
Uppsala god man och förvaltarförening
Greger Stag, 070-796 28 82 
info@gmfuppsala.se

VÄRMLAND
Arvika-Eda godman och förvaltarförening
Kjell Handfast, 073-925 11 50
kontakt@aegmf.se
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Fryksdalens frivilliga amhällsarbetare 
Eva Skoglund, 070-232 20 25
lovassatter@telia.com 

Frivilliga samhällsarbetare i Karlstad-
Hammarö
Carina Wendelsson, 070-627 32 06
carina.wendelsson@gmail.com 

Värmlands frivilliga samhällsarbetare
Sven-Erik Persson, 070-314 20 61
sven_erik.persson@telia.com 

VÄSTERBOTTEN
Norra Västerbottens frivilliga 
samhällsarbetare.
Inga-Märta Wennberg, 070-356 84 75
ingamartawennberg@hotmail.com

Umeå frivilliga samhällsarbetare
Peter Johansson, 070-634 37 22
peter.johansson@umeaenergi.se

VÄSTERNORRLAND 
Medelpads frivilliga samhällsarbetare 
Päivi Rossinen, 060-785 30 08
paivis2018@outlook.com

Sundsvall godmans- och 
förvaltarförening
Inga-Britta Karlsson, 070-312 74 14
inga-britta.karlsson@telia.com
www.gmffsundsvall.se 

Örnsköldsviks frivilliga samhällsarbetare
Birgith Mårtenzon, 076-776 33 61 
frisamovik@gmail.com 

VÄSTRA GÖTALAND
Göteborgs frivilliga samhällsarbetare
Birgitta Ljungholm, 070-239 40 79
info@gbgfs.se

Norra Älvsborgs förening för frivilliga 
samhällsarbetare
Ulla-Britt Theander, 070-244 20 86
ullabritttheander@telia.com

Skaraborgs frivilliga samhällsarbetare
Tomas Sjödin, 076-842 02 00
skaraborgsfs@hotmail.com

Östra Skaraborgs frivilliga 
samhällsarbetare
Tommy Tingvall, 073-036 85 45 
ostraskbg@gmail.com 

ÖREBRO 
Bergslagens frivilliga samhällsarbetare
Sune Karlsson, 0580-125 04   
sunepost@spray.se

Karlskoga-Degerfors frivilliga 
samhällsarbetare
Robert Gunnarsson, 070-714 93 57
bamsestigen@gmail.com 

Örebro frivilliga samhällsarbetare
Inga-Lill Dahlqvist, 019-611 10 44
orebro.fs@gmail.com

ÖSTERGÖTLAND
Norrköpingsdistriktets 
övervakarförening
Lena Andersson, 070-305 05 46 
lena.andersson69@telia.com

Norrköpings godmans- och 
förvaltarförening
Anders Falk, 011-12 33 10 
andersfalk09@gmail.com
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